关于推荐申报 2020 年高等学校
创新创业教育改革项目的公示

根据《甘肃省教育厅关于开展 2020 年高等学校创新创业教育改

革项目申报工作的通知》甘教高函[2020]7 号要求，经学院推荐，专

家组评审，拟推荐《高职高专院校创新创业教学改革模式探索与实践

--以陇南师专为例》等 3 个项目申评创新创业教育教学改革研究项

目；杜理明老师申评创新创业教育教学名师；“农村电子商务创新创

业人才培养教育教学团队”申评创新创业教育教学团队；电子商务专

业申评创新创业教育试点改革专业。现予以公示，接收大家的监督。

公示期限：2020 年 4月 23 日-2020 年 4 月 28 日

公示期内，如对推荐项目及相关材料有异议，可以向学校办公室

或教务处反映。部门提出的异议，须在材料上盖部门公章，并写明联

系人、通讯地址和电话；个人提出的异议，须在材料上签署真实姓名，

并写明本人工作单位、通讯地址和电话，否则不予受理。

联系电话：(0939) 3203556

附：2020 年甘肃省高校创新创业教育改革项目推荐汇总表

陇南师专教务处

2020 年 4 月 23 日

附：

2020 年甘肃省高校创新创业教育改革项目推荐汇总表

序

号
项目类别 项目名称

项目

主持人
项目参与人

所属学

校
网址

1

创新创业

教育教学

改革研究

项目

高职高专院校创新创业教学改革模式探索与实践--以陇

南师专为例
许菡

杜理明、李平荣、宋福英、梁珏菲、翟春晓、

赵亮、高鹏、马瑞真、段瑞龙

陇南师范

高等专科

学校

http://222.23.16.66/cxjxgg

2
地域文化复兴视域下高职高专艺术设计创新人才培养的

应用性探索
达洁昀 石磊、段瑞龙、刘部寅、蔡副全、宋涛

陇南师范

高等专科

学校

http://222.23.16.66/cxdywh

3
“双创”背景下高校学前教育专业产教融合协同育人机制

研究
杨晓晓

王胜青、李 宏、张永权、王小会、李 霞、郭

雄伟、马 莉、何惠丽、代 苗、朱 燕

陇南师范

高等专科

学校

http://222.23.16.66/cxscxq

5

创新创业

教育教学

名师

杜理明 杜理明

陇南师范

高等专科

学校

http://222.23.16.66/dlm

6

创新创业

教育教学

团队

农村电子商务创新创业人才培养教育教学团队 杜理明

何炜、许菡、翟春晓、赵亮、梁珏菲、高鹏、马瑞

真、贺军忠、王丽君、李平荣、宋福英、高峰、李

明红、石径、赵武强、张磊、高海波、魏菲利

陇南师范

高等专科

学校

http://222.23.16.66/cxncds

7

创新创业

教育试点

改革专业

电子商务 何炜
杜理明、李平荣、翟春晓、赵亮、高鹏、梁珏菲、

宋福英、王丽君、贺军忠、张珏娅

陇南师范

高等专科

学校

http://222.23.16.66/dzsw